КОМИТЕТ ФИНАНСОВ И КОНТРОЛЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 09 октября 2019 года № 54а

О внесении изменений в план проведения плановых
проверок по осуществлению ведомственного контроля
за соблюдением трудового законодательства
и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права, на 2019 год

В соответствии с распоряжением администрации Полтавского
муниципального района от 10 сентября 2018 года № 176 «О наделении
полномочиями по проведению ведомственного контроля за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в план проведения плановых проверок по
осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, на 2019 год, утвержденный приказом комитета финансов от 03
декабря 2018 года №60, изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. План проведения проверок разместить на официальном сайте
Администрации Полтавского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

С.И.Панова

Приложение
к приказу Комитета финансов

от 09.10.2019 года № 54а

Приложение
к приказу Комитета финансов

от 03.12.2018 года № 6 0

ПЛАН
проведения плановых проверок по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2019 год

№
п/п

Наименование учреждения,
деятельность которого

подлежит проверке

Адрес
нахождения
учреждения

Цель
плановой
проверки

Основание
проведения плановой

проверки

Дата начала и
сроки проведения проверки

1 Казенное учреждение "Центр
культуры и искусства

Полтавского
муниципального района"

Омская область,
р.п. Полтавка,
ул. Ленина,2

Предупреждение,
выявление и
устранение
нарушений
трудового

законодательства

Истечение трех лет со
дня государственной

регистрации
учреждения

Дата начала: 04.03.2019 год

Срок проведения проверки:
не более двадцати

рабочих дней